
STATE OF NEW YORK
STATE TN( COMI4ISSION

In the }latter of the Petitlon
:

o f
AI, MILf,ER :

For a Redeterminat ion of a Def ic iency or :
a Revlslon of a Determination or a Refund
of Sales & Use :
Taxes under Art tc le(e) 2g & 29 of the
Tax Law ifor the ;f,**#Abgf Perlod (s) :

1 n . r 1  ,  q  -  2 , / 2 9 ' q

State of New York
County of Albany

AFFIDAVIT OF UAILING

by

a g

ilohn lluhn , belng dul.y sworn, deposea and eays that

5he is an enployee of the Department of Taxatlon and Finance, over 18 years of

age, and that on the 9 day of oune , L978, *he senred the wlthln

Notice of Default Order by (c*xC*f***) matl upon A1 lr[il1er

(M) the petltloner ln the wlthin proceedlng,

enclosl-ng a true copy thereof tn a securely eealed poetpald wrapper addregeed

follows: Al. MiLler
634 llumboLdt Street
Brookl1m, Ii[Y LL222

and by depositlng same enclosed in a poetpald properly addreseed wrapper Ln a

(post office or officlal deposttory) under the exclusive care and custody of

the United States Postal  Senrtce within the State of Nelr  york.

That rleponent further eays that the said addreeaee ls the teFesate

ce:$,r) Petitioner herein and that the address set forth on eald wrapp€r le the

l-ast knom address of the 6mrsn*rilrllacrcn*Sg) petltloner.

Sworn to before me this

9 day of ,Iune

rA-3 (2176\

, LgT8,



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

T A X  A P P E A L S  B U R E A U

ALBANY,  NEW YORK 12227

ll Eml*
tlf rsrlilt ttilr3

tlrrl

t '

I

I

l 1

iIHt lr llil
JAMES H,  TULLY JR, ,  PRESIOENT

MILTON KOERNER

T H O M A S  H .  L Y N C H

fll*ryil, lr

Drs !ts. lflltr

Please take not iee of the Default  Order
of the State Tax Commission enclosed herewith.

Please take further notiee that, pursuant to
section(s) tf#l * liltl or ttre Tax Law, any
proeeeding' in court  to review an a-dversq:-deei-
sion must be commeneed within * ffif
f rom the date of this not ice.

Inquiries concerning the computhtion of tax
due or refund allowed in aeeord.ance with this
deeision or eoncerning any other matter relat ive
hereto tnay be addressed to the undersigned. They
wll l -  be referred,to the proper party for rep1y.

Enc .

c c :

Taxing Bureau's Representat ive:

AODRESS YOUR REPLY  TO

rEL EPHoil E: s rct -blLlf2i-

rA-r9 0/77)



TA-18.2 <3176)

STATE OF NE}J YORK
STATE TAX CCD,IMISSION

In the I'latter of the Petition

o f

AL MILLER
DEFAULT ORDER

for Revision or for Refund of Sal-es & Use Taxes

under Art icle (s) 28 & 29 of the Tax Law for rhe
Year (s )  t 2 lL /65  '  2 /28 /75 .

yea r (s )  I 2 lL l6s  -  2 /28 /7s .

A Sna1l CLains Hearing

Petitioner(S) AL Mil-ler, 634 lft:mboldt Street, Brooklyn, NY LL222

l' : fi led a petition for revision or for refund of

Sales & Use taxes under Article(s) 28 & 29 of the Tax Law for the

'  F i le  No' (S)  11660

on the petition was seheduLed before

Raymond Siegel, Ilearing Officer , at the offices of the State

Tax Corunisslon, Two World Trade Center, 65th Fl-oor, Room 65-51, New York' New York

on Monday, March 6, L978 1.0:45 A.M. . Notice of said Snal1 Clalms

Ilearing was given to petitioner

nor appear ar rhe snar.r. clains ;"rt#toner 

aia

Now on motlon of the attorrley for the DeparEment of Taxation and Finance,

i t  i s

ORDEPSD that the petition of Al_ Miller

be and the same is hereby denied.

DATED: Albany, New York

June 9, 1978

CCM},IISSIONER


